[image: image1.png]

423027, РТ, Нурлатский район, с.Новая Амзя

тел. 4-52-46

__________________________________________________________________________________________________
КАРАР

РЕШЕНИЕ

Староальметьевского Совета местного самоуправления

Нурлатского района Республики Татарстан

1.               № 02                                                                          21 октября 2005 года

Об избрании главы

Староальметьевского  сельского поселения
Нурлатского района Республики Татарстан

       Заслушав и обсудив выступления и предложения депутатов представительного органа Староальметьевского сельского поселения  Совет местного самоуправления     РЕШИЛ:

2. Избрать главой Староальметьевского сельского поселения Нурлатского

муниципального района Республики Татарстан Сунгатуллина Мансура Габбасовича /депутата от избирательного округа №7/.

2.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Староальметьевского

сельского поселения                                                    М.Г.Сунгатуллин

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ РАЙОНЫ

ИСКЭ ЭЛЬМЭТ ЖИРЛЕ

YЗИДАРЭСЕ СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

НУРЛАТСКИЙ РАЙОН

СТАРОАЛЬМЕТЬЕВСКИЙ СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

_1085208816.doc
[image: image1.png]